
Miljöcertifierade klubbar i Södra Bf 

uppdat 240605/CGE
Klubb Miljöombud SBF SVEMO Tfn E-postadress Cert t.o.m Alternativ epostadress

Arlövs MC Fredrik Larsson X 072-7215601 fredric.asum@gmail.com 2026

Asarums MS Mikael Jönsson X 0708-939387 mikael.jonsson@ahlbergbil.se 2026

Bromölla MK Ingrid Gullberg 0703-061981 bromollamk@hotmail.com ej cert. gertevertsson@gmail.com 
Christianstad RC Magnus Forsman 0709-950206 magnus.forsman79@hotmail.com ej cert. ahlstedt_p@hotmail.com 
Dalby MK Leif Cronwall X 0705-540415 leif.chronwall1958@hotmail.com 2026

Eslövs MK 0105-560271 eslovmk@gmail.com ej cert. alfnil68@gmail.com 
Furulunds RCK Patric Holm X 070-6927107 patric.h@icloud.com 2026

Föreningen South Swedish Rally Gert Andersson X 0708-838195 gert.andersson71@gmail.com 2026

Helsingborgs KK Louise Hagberg X 070-0903988 louise.hagberg@outlook.com 2026

Hyllinge MS Frans Perlhagen (Jörgen Olsson) X X 076-8020046 miljo@hyllingems.se 2026

Hässleholms dragracingklubb Jan Sjöström 0709-818292 vette396@bredband.net ej cert. hdrkhlm@gmail.com 
Hässleholms MK Martin Baeck X 0730-436751 baeck.martin@gmail.com 2026

Hässleholms RC Buggy klubb Magnus Wettemark X 0703-082249 magnus@wettemark.com 2025 fredrik@educar.se 
Hästveda FRC Marcus Claëson X 0709-729926 sportfury@live.se 2026 info@hfrc.se 
Höörs MK Anna Svensson X 070-2530774 041326367@telia.com 2026

KAK/S Motorsport Johan Bruzelius X 2026

Karlskrona AK Tobias Quist X 0730-602550 tobias@nattraby.se  2026

Karlskrona Miniracingklubb Peter Olin 0703-230365 ordförande@kmrk.se 2026

Klippans RCK Christian Åström 0733-967112 sekreterare@klippan-rc.se 2026 info@klippan-rc.se 
Knutstorps C/MK Magnus Öhrström X 0708-828360 magnus.ohrstrom@ringknutstorp.com 2026

Kristianstads FRC Jonas Thörn X 0704-880110 thornjonas@gmail.com 2026

Kristianstads KK Billy Åkerbring X 0738-098461 billy.akebrink@hotmail.com 2026

Kristianstads MK Magnus Thuresson X 0702-959043 magnus@turboweb.se 2026

KS Klippan Gunnar Holtzberg X 0739-028534 gunnar.ho@bredband.net 2026

Laholms MK Patrik Nilsson X 0703-175767 patrik.n_@hotmail.com 2026

Lunds AC Mia Alineus X 076-8094041 muma@live.se 2026

Malmö AK Anders Lundh X 0737-300204 styrelse@mak.nu  2025

Malmö Raceway MK Rasmus Arvidsson 0707-270908 ralle@nightrace.cc ej cert. hakan@htbil.se 
MK Brinkarna Benny Svensson 0705-534086 gjduster@gmail.com ej cert. kassor@brinkarna.se 
MK Öresund Lars Sjöström 0703-302785 lars.s@mail.se ej cert. race.mko@gmail.com 
Motorsällskap Racehouse RC Sjöbo Mikael Olsson X 0709-146625 mikael69@area69.se 2026

MSCC - Malmö Sports Car Club Robin Wachmann X 070-4904198 robin.wachmann@jbtc.com 2026

Olofströms MK Emma Saikanmäkie X 0768-563067 emma_saikanmakie@hotmail.com 2025 olofstromsmk@gmail.com 
Osby MK Olof Andersson, Björn Bergstrand X 0708-534375 olle_andersson_93@hotmail.com 2026

Pilatorps MK Göran Jansson 0722-282615 goranjansson70@hotmail.com ej cert. pilatorpsmk@gmail.com 
Rocks MK Håkan Andersson X 072-3224855 ph.a@live.se 2026

Rödeby Eks MS Mattias Götesson mgotesson14@gmail.com ej cert. mgotesson14@gmail.com 
SHRA Malmö Emma Rudnert 0731-570848 emma@rudnert.se ej cert. shramalmo@gmail.com 
Simrishamns MK Tony Persson X 070-3655339 simrislund@telia.com 2026

Sjöbo MK Fredric Larsson X 072-7215601 fredric.asum@gmail.com 2026

SMK Helsingborg Jim Oscarsson X 0733-861108 j_bob@hotmail.com 2026

SMK Hörby Lars Mårtensson X 073-8109589 larsmartensson@live.se 2026

SMK Örkelljunga Johan Gunnarsson, Richard Dalberg X 070-5225060 yxenhult7340@gmail.com 2026 ebbjoh@hotmail.com 
SORK - Skånes OffRoad Klubb Magnus Granqvist X 0733-103044 magnus@grt.nu 2026

SRIF - Skåne Racers Ideella förening Thina Persson 0737-269936 thinapson1@gmail.com ej cert. info@srif.se 
Staffanstorps HS Martin Näslund 070-7963206 forza_martini@hotmail.com 2026 info@staffanstorpshs.com 
Svedala MK Marie Eriksson X 070-9586155 marie73.eriksson@gmail.com 2026

Tomelilla MK Jennie Larsson X 076-1996890 info@tomelillamk.se 2026
Trelleborg MK Fredrik Lenander X 0708-108795 fredrik@pptab.se 2026

GODKÄND t.o.m 20261231
har sänt påminnelsemail 240405/06 + 240605

har bett om  'uppdat.certifiering' enl. nya Miljörevisiondokumentet - 240406 + 240605
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